Уважаемая Оксана Николаевна!

Приказом  Министерства  жилищной  политики  и  государственного

строительного надзора  Республики Крым от  30  апреля 2025 года  № 200-«П»
принято решение об утверждении документации по планировке территории для
размещения  объектов,  необходимых  для  реализации  участником  свободной
экономической  зоны  ООО  «ДСМ-ВАЙН»  (ОГРН  1249100004273,  ИНН
9104032620) инвестиционного проекта «Развитие предприятия по выращиванию
сельскохозяйственных культур».

Во  исполнение  пункта  2  приказа  Министерства  жилищной  политики  и
государственного строительного надзора Республики Крым от 30 апреля 2025
года  №  200-«П»  направляем  вам  копию  указанного  приказа,  а  также
утвержденную документацию по планировке территории для её опубликования в
порядке,  установленном  для  официального  опубликования  муниципальных

б/н
От___________ №__________________________

11.04.2025на № _______________________от ___________

Председателю Ароматненского
сельского совета - Глава
администрации Ароматненского
сельского поселения
Бахчисарайского района
Республики Крым
Морочко О.Н.

Администрация Бахчисарайского
района Республики Крым

01-34/4402/1505.05.2025

Исп. Мавроди А.С.
тел.: 79786636711

правовых актов, иной официальной информации, и размещения информации о
такой документации на  официальном сайте  муниципальных образований (при
наличии официального сайта муниципального образования) в сети «Интернет».

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

Министр Н. ТАРАСОВ
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в

системе электронного документооборота Республики Крым.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тарасов Никита Сергеевич

Кем выдан: 8F1DF6DE3658E8E5A5649324564489D6D5C17442
Действителен: с 25.06.2024 до 18.09.2025